PRETENDENTA JAUTĀJUMI UN RP SIA “Rīgas satiksme” ATBILDES
tirgus izpētē “Par serveru iegādi”



1.jautājums: Vai ir nepieciešams iekļaut piedāvājumā 2 (divus) 10/25Gbps portus? Un vai var norādīt cenas starpību ar un bez papildus portiem?

Atbilde: Jā, cenas starpību var norādīt ar un bez 10/25Gbps portiem. 
  
2.jautājums: Kas ir domāts ar “2x HBA port (vēlams)” un vai to ir nepieciešams iekļaut piedāvājumā? 

Atbilde: Būtu nepieciešams norādīt cenas starpību ar/bez HBA portiem. Plānots izvērtēt iespēju nākotnē nodrošināt serveru pieslēgšanu pie SAN switch-iem vai pie datu glabātuves ar optiskiem vadiem. Ja nav iespējams, šo pozīciju var nenorādīt. 
  
3.jautājums: Kāds FC HBA 2-portu pieslēguma ātrums ir nepieciešams 16Gbps vai 32Gbps? 

Atbilde: Ar 16Gbps pieslēguma ātrumu ir pietiekami.

4.jautājums: Vai ir iespējams iesniegt kādu hibrīda variantu, kad SSD tiek izmatots kešošanai un HDD attiecīgi datu apstrādei/glabāšanai?

[bookmark: _Hlk150870419]Atbilde: Protams, var izmantot SSD + HDD. 
Vēlams  veidot attiecību 1/10 (SSD/HDD). Iesniedzot piedāvājumu, ir iespēja, pievienojiet variantu, kur serveri aprīkoti arī tikai ar HDD, vai tikai ar SSD.



